
Zarządzenie 2/2021 
Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 w sprawie powołania gminnego  
koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Jacka Wrzosa na gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2. 

§ 2. Do zadań koordynatora należy: 

- organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o 
szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia), 

- organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień, 

- organizacja punktów szczepień na terenie gminy, 

- współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi w zakresie realizacji Narodowego 
Programu Szczepień. 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grudziądz. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

(-) Andrzej Rodziewicz 


